04.2008
    WK
560 506
Typ UHMZ 100 WK 560 506
3cm /obrp = 20 MPamax maxQ = 20
- 1 -
Pojemność nominalna zbiornika 100 dm
3

   7,5   kW                                                             =  7,5
 11,0   kW                                                             = 11
SPOSÓB ZAMAWIANIA
UWUWUWUWAAAAGGGGA:A:A:A:
Rodzaj, ilość i rozmieszczenie aparatury hydraulicznej (rozdzielaczy, zaworów i innych) należy sprecyzować
w postaci schematu hydraulicznego lub w inny jednoznaczny sposób.
Zamówienie  wg zakodowanego jak niżej symbolu  należy kierować na adres producenta.
Typ UHMZ 100WK 560 506
PONAR Silesia S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 823 44 41 - 45
fax.+48 33 823 39 36
- 6 -
PODSTAWOWE  PARAMETRY  TECHNICZNE  OSPRZĘTU
TypTypTypTyp    OznaczenieOznaczenieOznaczenieOznaczenie    Moc silnikaMoc silnikaMoc silnikaMoc silnika    ZasilanieZasilanieZasilanieZasilanie
Prędkość Prędkość Prędkość Prędkość
obrotowaobrotowaobrotowaobrotowa
Moc odbieranaMoc odbieranaMoc odbieranaMoc odbierana
dla dla dla dla ∆∆∆∆ t  = 20  t  = 20  t  = 20  t  = 20 °°°°CCCC
MG AIR 2015K P1 0,045 kW
230/400V
50Hz
~ 2850 obr/min do 2,5 kW
MG AIR 2024K P2 0,12 kW
230/400V
50Hz
~ 2670 obr/min do 4,5 kW
TypTypTypTyp    Napięcie  zasilaniaNapięcie  zasilaniaNapięcie  zasilaniaNapięcie  zasilania    Prąd  przyłączeniaPrąd  przyłączeniaPrąd  przyłączeniaPrąd  przyłączenia    Obciążalność  stykówObciążalność  stykówObciążalność  stykówObciążalność  styków        Stan stykówStan stykówStan stykówStan styków
SNK 127V/O/O/12R
50V AC/DC 0,2A 2,5 W
Otwarty przy
minimum
CCCChhhhłłłłododododnnnnicicicica a a a wwwwododododnnnnaaaa (tabela 6)
WsWsWsWskkkkaaaaźźźźnnnniiiikkkk po po po pozzzziiiiomomomomu u u u oooolejlejlejleju u u u z z z z sygsygsygsygnnnnaaaalllliiiizzzzatatatatorem eorem eorem eorem elelelelekkkktrycztrycztrycztrycznymnymnymnym (tabela 7)
CCCChhhhłłłłododododnnnnicicicica pa pa pa poooowwwwietrietrietrietrzzzznnnnaaaa (tabela 5)
JJJJaaaakkkko eo eo eo elemelemelemelemennnnty uty uty uty ukkkkłłłładadadadóóóów w w w stersterstersteroooowwwwnnnniciciciczyczyczyczych mh mh mh mooooże mże mże mże mieć ieć ieć ieć zzzzaaaaststststoooossssoooowwwwaaaannnnie ie ie ie nnnn////w w w w apapapapararararatatatatururururaaaa
prodprodprodproduuuukkkkcji "Pcji "Pcji "Pcji "POOOONANANANAR R R R - W- W- W- WADADADADOOOOWWWWIIIICCCCE" S.E" S.E" S.E" S.A.A.A.A. (tabela 8)
TypTypTypTyp    OznaczenieOznaczenieOznaczenieOznaczenie
Gwint podłączenia Gwint podłączenia Gwint podłączenia Gwint podłączenia
wodywodywodywody
TTTTyp termostatuyp termostatuyp termostatuyp termostatu
Moc odbieranaMoc odbieranaMoc odbieranaMoc odbierana
dla  dla  dla  dla  ∆∆∆∆ t = 35  t = 35  t = 35  t = 35 °°°°CCCC
MGE 80-120-1 W1 G1/2 AVTA 15 3 ÷ 7 kW
MGE 80-150 W2 G1/2 AVTA 15 4 ÷ 8 kW
Rozdzielacze  sterowane  elektrycznie
Rozdzielacze  sterowane  hydraulicznie